各 団 体 長

ソフトテニス部長 殿

宇和島ソフトテニス連盟

会 長  竹内 敏夫

第第第第５５５５６６６６回回回回松根杯松根杯松根杯松根杯

県下ソフトテニス大会のご案内県下ソフトテニス大会のご案内県下ソフトテニス大会のご案内県下ソフトテニス大会のご案内
【愛媛県ソフトテニス連盟ランキング認定大会】

拝啓 肌寒い季節と練りましたが、皆様にはますますお元気にてご活躍のこととお慶び申し上

げます。雨天中止になりました、第５６回松根杯ソフトテニス大会を下記の通り開催いたしま

す。ぜひ皆様お誘い会せの上多数ご参加下さいますよう御案内申し上げます。

主催    宇和島ソフトテニス連盟

後援    愛媛県ソフトテニス連盟

       宇和島市体育協会

協賛    ヨネックス株式会社

株式会社ショーワコーポレーション

日時    平成平成平成平成２２２２5 年年年年 11 月月月月 24 日（日）日（日）日（日）日（日） ９時００分開会

場所     津島町プレイランド

種目     一般男子の部 （高校生含む）

           一般女子の部 （高校生含む）

       成年男子の部 (３５歳以上）

       シニア 45の部(45歳以上)組数により成年男子に含む場合があります。

       レディースの部（A・B）

       親睦の部

申込料   １ペア１ペア１ペア１ペア    ２０００円２０００円２０００円２０００円    (高校生は高校生は高校生は高校生は    １０００円１０００円１０００円１０００円)

申込期限  平成 25年 11月 18日（月）必着

申込先   〒798-0040 宇和島市中央町２丁目２ー２５

                  竹内 敏夫 宛

Tel 0895-22-1765   Fax  0895-22-1776

racquet-shop@mf.pikara.ne.jp 携帯 090-8978-2157

第５6 回 松根杯ソフトテニス大会申込書

平成２５年  月  日

団体名：

申込責任者：

住所： 〒

電話：                 緊急連絡先

番号 種   別 氏   名（フルネーム） 年齢 所 属 団 体 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０